SERRES-TUBES
Modèles disponibles  :
  De 200 mm à 1200 mm
Mors en acier forgé
  Mors dentelés
  Mors fixe incliné à 15° pour
un meilleur maintien  sur la
pièce.
  Graduation d’ouverture
du mors mobile.
Manche en fonte
 Avec anneau de
suspension.
Réf. Modèle Longueur   Ouverture
080708 PW-200 200 mm 40 mm
080710 PW-250 250 mm 50 mm
080712 PW-300 300 mm 70 mm
080714 PW-350 350 mm 80 mm
080718 PW-450 450 mm 90 mm
080724 PW-600 600 mm 90 mm
080736 PW-900 900 mm 130 mm
080748 PW-1200 1200 mm
chodee
Nouveau tampon